
Dodavatel: Číslo obiednávky/čís|o smlouvy:
KRPM -171575-2/ČJ-2023-1400MU

Název: Elektrocenrum trading Datum'" "" " 14, 17, 2023
spoI. s r.o.

Vyřizuje: Jan H/ava
Sidlo: Tovární 45

Olomouc Telefon: 974 762 580, 725 540 109

Způsob odběru: d/e dom/uvy
Dodavate/e oprávněného poskytovat předmět Schválil: Jan Hlava
p/nění (zbožl/s/užby) prostřednictvlm náhradnlho vedoucl OPÚM
p/něn/ v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti žádáme o uvedenl re/evantnl 14. 12, 7g2j
informace o tzv. povinném pod/lu kontaktnl osobě
objednate/e z této objednávky, Datum:

Odběratel: Fakturační adresa:

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Krajské ředitelstvi policie
Olomouckého kraje OIomouckého kraje
Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany
779 00 Olomouc 779 00 Olomouc
lČO: 72051795 Cena bez DPH:
DlČ: není plátcem DPH 21 % DPH:
Bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava Celková cena vč. DPH ,- KČ
ČIslo účtu: 20931881/0710
ID datové schránky: 6jwhpv6 Způsob platby: bezhotovostním převodem na

účet na základě účetního dokladu (faktura)

Objednáváme u vás:

materiál dle CN č. 71007172/23 (97.132,72 KČS DPH)

OBJEDNÁVKA/SMLOUVA
(uvádějte Čís/o naší objednávky na všech dodac/ch listech a fakturách)

PCR14ETRpo56580050

i ŕ. Kosmonautu 189/1u — Hodolany
779 00 Olomouc 779 00 Olomouc
lČO: 72051795 Cena bez DPH:
DlČ: není plátcem DPH 21 % DPH:
Bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava Celková cena vč. DPH ,- KČ
ČIslo účtu: 20931881/0710
ID datové schránky: 6jwhpv6 Způsob platby: bezhotovostním převodem na

účet na základě účetního dokladu (faktura)

Objednáváme u vás:

materiál dle CN č. 71007172/23 (97.132,72 KČS DPH)

- Splatnost: dl_
"Převzal Dne: '1'1 '\2 'ZO"L3

Telefon: Závazné potvrzení objednávky:
Dodavatel potvrdí pIsemně nebo na e-mail přijetí objednávky.
Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá
v plném rozsahu.



?uwETk'do rGu(% 4'?

NABÍDKA Č. 71007172/23
Datuin vystaveni: 13.12.2023
Termin dodání: . .
Poptávka:

Elektrocentrum Trading spol. s r.o.
Továrni 45, 772 00 Olomouc
lČO: 45196621 DlČ: CZ45196621

Odběratel:

Vyřizuje:

Katalogové čislo Název
95457372 zářivka T8 LED GLASSV3 9W-NW 1260lm
66666666 recyklačni přispěvek
95445846 zářivka T8 LED GLASSV3 18W-NW 2520Im ledková
66666666 recyklačni přispěvek
95447935 zářivka T8 LED GLASSV3 24W-NW 3360lm Iedková
66666666 recyklačni příspěvek
61098414 svItidlo VEGA 1X100W E27 lP44 bilá čirá průmyslové
66666666 recyklačni přispěvek
95576241 žárovka IQ-LED A60 11W NW E27 1521Im
66666666 recyklační přispěvek
75085020 ventilátor POLO 4/100 AŽ
66666666 recyklačni přispěvek
95246498 ventilátor DOSPEL-POLO 5/AŽ
66666666 recyklačni přlspěvek
Celkem bez DPH (CZK)
Celkem včetně DPH (CZK)

Krajské ředitelství policie
tř.kosmonautů 189/10
779 00 Olomouc
IČO: 72051795 DlČ: CZ72051795

Referent: p.Hlava Jan
Telefon 732976159
Fax:

Cena/mj Množstvi Mj
95,47 250,00 ks

2,00 250,00 ks
129,17 250,00 ks

2,00 250,00 ks
169,88 50,00 ks

2,00 50,00 ks
192,00 10,00 ks

2,00 10,00 ks
71,55 50,00 ks

2,00 50,00 ks
598,41 3,00 ks

3,05 3,00 ks
706,86 10,00 ks

3,05 10,00 ks

Mkem bez DPH (CZK)
23 867,50

500,00
32 292,50

500,00
8 494,00

100,00
1 920,00

20,00
3 577,50

100,00
1 795,23

9,15
7 068,60

30,50
80 274,98
97 132,72

Záruku na výrobky poskytujeme v trváni 12 měsíců od vystavení faktuřy.
Cenová nabídka je platná jeden týden a pouze jako celek pro tuto akci a v uvedeném objemu. V případě, že dojde v průběhu platnosti
nabídky ke změně cen vstupního materiálu c) vÍce než 5 %, může být odpovidajíclm způsobem a po dohodě upravena cena výrobku.
Případné dQpravné bude přeúčtované v reálné výši.
Ceny kabelů jsou pIatné podle aktuálniho dopočtu, u kabelů nestandardnlch délek lze účtovat popIatek za střih, bude-li účtován dodavatelem.
Ve své připadné objednávce uvádějte vždy čIslo naši cenové nabidky, v opačném připadě nemůžeme garantovat dodrženi výše uvedených cen.

ÍPO1jGIE ČESKÉ REPUBLIKY
Kŕa!ské řodiŕdstv( policie Otcmnuckého kraja

Odbor správy ma|otku, Oddálenl OPÚM
yranoviEtě '3lorňcmc

ĎGŠĹO:

,,. tí?n- q?qrtrq/c7- "- 27- dCo°" "
¢
Počet listů' přiiohy' ,


